Štátna pokladnica 

číslo účtu: 7000186492/8180 
ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) za týchto podmienok: 

Čl. 1 
Podmienky použitia dotácie 

(1) Poskytovateľ poskytne v roku 2011 prijímateľovi dotáciu 

vo výške: 219 300 Eur 
slovom: dvestodevätnásťtisíctristo Eur 
z toho: 
- bežné výdavky - bežné transfery 219 300 Eur 

(2) Dotácia sa poskytuje na nasledovný účel: 

športovo talentovaná mládež 219 300 Eur 

na zabezpečenie činnosti centra olympijskej prípravy pre Športové gymnázium, 
Trieda SNP 104, Košice